集团公司对此部分潜在负债未在拟注入上市公司

的资产中进行预计。

为了完善相关手续以达到资产注入的要求和

保障拟注入上市公司资产的各单位在职人员的职

工利益，保护上市公司及上市公司中小股东的利

益，集团公司承诺：注入上市公司资产各单位在

职人员未来养老金补差部分由集团公司承担。

员养老保险待

遇相关问题由

郑州市社会保

险事业管理局

按照文件重新

核定养老金待

遇标准，并由

郑州市社会保

险事业管理局

全部承担退休

人员养老金，

集团公司不再

承担新增退休

人员养老金的

差额部分。截

止至2012年12

月31日该承诺

履行完毕。

注：上市公司股票于 2011 年 12 月 2 日起恢复上市交易。2011 年 12 月 2 日成为上市公

司股票恢复上市的首个交易日（G 日），上市公司所有有限售条件的股份的限售期从 2011 年

12 月 2 日起计算。

1、截止本公告日，本次解除限售的股东均严格履行了上述承诺，本次解除限

售的股东不存在对本公司非经营性资金占用的情况，本公司也不存在对上述股东

的违规担保的情况。

2、根据《中国证券监督管理委员会公告》（[2015]18 号）和国务院国资委有

关要求，中原出版传媒集团就持有大地传媒的股份情况，做出如下承诺：从 2015

年 7 月 8 日起，中原出版传媒集团在 6个月内不减持大地传媒的股份。（详见公司

于 2015 年 7 月 10 日在巨潮资讯网 2015-053 号公告）

3、2015 年 9 月 30 日中原出版传媒集团出具承诺：中原出版传媒集团持有的

中原大地传媒股份有限公司的 285,262,343 股股份自解除限售流通之日起 6个月

内不减持。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次限售股份可上市流通的时间为 2015 年 10 月 16 日；

2、本次限售股份上市流通数量为 285,262,343 股，占公司总股本的 36.24%；

3、本次限售股上市流通明细清单如下：

序号 发行对象 股东名称 目前持有限售

股数（股）

占公司总

股份的比

重（%）

本次上市流通

限售股数量

（股）

1 中原出版传媒

投资控股集团

有限公司

中原出版传媒投资控股集团

有限公司

607,101,295

77.13

285,262,343

经独立财务顾问核查，上述限售股份解除限售数量、上市流通时间均符合相

关法律法规的要求。

四、股本结构变化和股东持股变化情况

本次解除限售前后的股本结构如下：

单位：股

股份性质
本次限售股份上市流通前 本次变动增

减（+，-）

本次限售股份上市流通后

股数数量 比例（%） 股数数量 比例

一、有限售条件的流通股 680,573,835 86.47% -285,262,343 395,311,492 50.22%

1、国家持股

2、国有法人持股 607,101,295 77.13% -285,262,343 321,838,952 40.89%

3、境内一般法人持股 73,472,540 9.34%  73,472,540 9.34%

4、境内自然人持股 0 0  0 0

5、境外法人持股 0 0  0 0

6、境外自然人持股 0 0  0 0

7、内部职工股 0 0  0 0

8、高管股份 0 0  0 0

9、机构投资者配售股份 0 0  0 0

二、无限售条件的流通股 106,505,972 13.53% +285,262,343 391,768,315 49.78%

1、人民币普通股 106,505,972 13.53% +285,262,343 391,768,315 49.78%

2、境内上市的外资股 0 0  0 0

3、境外上市的外资股 0 0  0 0

4、其他 0 0  0 0

三、股份总数 787,079,807 100.00% 0 787,079,807 100.00%

五、保荐机构的核查意见

经审慎核查，截至本核查报告出具之日，公司保荐人国泰君安就大地传媒申

请限售股份上市流通问题出具如下结论性意见：

1、大地传媒股份持有人严格遵守了公司 2011 年度恢复上市的相关股份限售

承诺；

2、大地传媒本次限售股份上市流通符合相关法律、法规和深圳证券交易所相

关规则；

3、本次限售股份上市流通不存在实质性障碍；

4、本独立财务顾问同意大地传媒本次限售股份上市流通。

六、备查文件

1、限售股份解除限售申请表；

2、股本结构表及限售股份明细数据表；

3、董事会关于申请解除股份限售的股东在恢复上市、非公开发行中的承诺履

行及其他相关情况的说明；

4、国泰君安证券股份有限公司关于中原大地传媒股份有限公司限售股份上市

流通的核查意见。

特此公告。

中原大地传媒股份有限公司

董事会

2015 年 10 月 13 日

	二、本次可上市流通限售股份持有人作出的各项承诺及履行情况
	四、股本结构变化和股东持股变化情况